5% Câmara Municipalde Ribeirão Preto
tado de São Paulo

REQUERIMENTO DESPAÇHO
APROVADO

rior-mo Prst

No EMENTA: MOÇÃO DE CONGRATULAÇÃO
”**—V? para “MARCELO NOGUEIRA DE SOUZA"

pela Ordenação Diaconal, outorgada pela
Igreja Católica — Arquidiocese de
Ribeirão Preto, conforme específica.

Senhor Presidente,
Apresentamos à consideração da Casa D seguinte:

“RODRIGO SlMõES", Vereador nesta Casa de LEI, apresenta à
Mesa, depois de ouvido o Plenário “moção DE CONGRATULAÇÃO” para o
senhor MARCELO NOGUEIRA DE SOUZA, pela Ordenação Diaccnal, realizada
no dia 10 de agosto de 2019, em conceiebraçâo eucaristia presidida pelo
Arcebispo Metropoiitano de Ribeirão Preto Dom Moaclr Silva.

Essa Moção de Congratulação &' merecida & devnda, uma vez
que foram sete anos de profundos & dedicados estudos na Escoia Diaccnal
Arquidiocesana são Lourenço, tempo que foi õdqulrldo conhecimentos para
exercer a Função de Diácono Permanente na IgreJo Católica.

A preSente moção deve ser noticiada ao Senhor MARCELO
NOGUEIRA DE SOUZA, na Rua João Vendrusculo, 2290 —Jd. Florestan
Fernanáes — CEP: 14079-238 — Ri eírão Preto - SP.

Saia oas Sessões, 12 de agosto de 2019.%RODRIGO SIMõEs
Vereador

Lx?) Dil Nil

A mw or N' DA i A | UNCIAWAKKO